

Vidar ApS
Hans Egedes Vej 9D
Tarup
5210 Odense NV

CVR-nr. 40 03 08 75

Årsrapport for 2021
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. marts 2022

Casper Bøndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vidar ApS
Hans Egedes Vej 9D
Tarup
5210 Odense NV

CVR-nr.: 40 03 08 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 18. november 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Odense

Direktion

Casper Bøndergaard, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at varetage andre sociale foranstaltninger uden institutionsophold samt konsulent virke.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.110.433, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.416.521.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.476.904	6.091.805
Personaleomkostninger	1	<u>-11.558.561</u>	<u>-3.553.762</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.918.343	2.538.043
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-71.931</u>	<u>-37.468</u>
Resultat før finansielle poster		5.846.412	2.500.575
Finansielle indtægter	3	206	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-83.514</u>	<u>-14.778</u>
Resultat før skat		5.763.104	2.485.797
Skat af årets resultat	5	<u>-1.652.671</u>	<u>-559.810</u>
Årets resultat		<u>4.110.433</u>	<u>1.925.987</u>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.110.433</u>	<u>1.925.987</u>
		<u>4.110.433</u>	<u>1.925.987</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		564.630	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>187.930</u>	<u>61.001</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>752.560</u>	<u>61.001</u>
Deposita		<u>534.796</u>	<u>34.398</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>534.796</u>	<u>34.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.287.356</u>	<u>95.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.776.063	1.157.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.386.275	1.150.978
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		225.566	1.004.324
Andre tilgodehavender		123.648	50.000
Udskudt skatteaktiv		<u>3.509</u>	<u>1.934</u>
Tilgodehavender		<u>7.515.061</u>	<u>3.364.736</u>
Likvide beholdninger		<u>2.495.612</u>	<u>2.453.229</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.010.673</u>	<u>5.817.965</u>
Aktiver i alt		<u>11.298.029</u>	<u>5.913.364</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>7.376.521</u>	<u>3.266.088</u>
Egenkapital	7	<u>7.416.521</u>	<u>3.306.088</u>
Banker		200	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.600	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.243	169.269
Selskabsskat		1.654.246	562.936
Anden gæld		<u>2.049.219</u>	<u>1.875.071</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.881.508</u>	<u>2.607.276</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.881.508</u>	<u>2.607.276</u>
Passiver i alt		<u>11.298.029</u>	<u>5.913.364</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.010.486	3.125.237
Pensioner	63.586	0
Andre omkostninger til social sikring	133.848	51.838
Andre personaleomkostninger	350.641	376.687
	<u>11.558.561</u>	<u>3.553.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>13</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>71.931</u>	<u>37.468</u>
	<u>71.931</u>	<u>37.468</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>206</u>	<u>0</u>
	<u>206</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>83.514</u>	<u>14.778</u>
	<u>83.514</u>	<u>14.778</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.654.246	562.936
Årets udskudte skat	<u>-1.575</u>	<u>-3.126</u>
	<u>1.652.671</u>	<u>559.810</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	0	112.404
Tilgang i årets løb	<u>574.200</u>	<u>189.290</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>574.200</u>	<u>301.694</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	51.403
Årets afskrivninger	<u>9.570</u>	<u>62.361</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>9.570</u>	<u>113.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>564.630</u></u>	<u><u>187.930</u></u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	3.266.088	3.306.088
Årets resultat	0	4.110.433	4.110.433
Egenkapital 31. december 2021	40.000	7.376.521	7.416.521

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vidar Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.